
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829119

Prodej bytu 4+1, OV, Sušice, Sušice II (okres Klatovy), ul. Volšovská

Prodej bytu 4+1, 77 m? s garáži, Sušice, ul.
Volšovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878341 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Sušice, Sušice II (okres Klatovy), Volšovská

Prodej bytu 4+1, 77 m? s garáži, Sušice, ul. Volšovská

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 o užitné ploše 77 m? i s garáží
o ploše 17 m? . Garáž je součástí bytového domu a nabízí
budoucímu majiteli komfortní parkování. Byt se nachází ve 2. podlaží
cihlového domu v klidné části obce Sušice II, v katastrálním území
Sušice nad Otavou. Tento byt je ideální pro rodinu hledající
pohodlné bydlení v příjemném prostředí sídliště. Dispozice bytu
zahrnuje 5 místností, které nabízejí dostatek prostoru pro
každodenní život.  
Vytápění v bytě je dálkové a využívaným palivem je plyn. Celkový
stav je dobrý a připraven k okamžitému nastěhování. Koupelna
prošla rekonstrukcí a tudíž není potřeba další investice. Lokalita
nabízí veškerou občanskou vybavenost v dosahu a krásné okolí pro
volnočasové aktivity. 
Nezmeškejte tuto příležitost a domluvte si prohlídku ještě dnes!

CENA: (za nemovitost) 4 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829119

Prodej bytu 4+1, OV, Sušice, Sušice II (okres Klatovy), ul. Volšovská

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1980

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 20

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 77

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Agalianou Gabriela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829119

Prodej bytu 4+1, OV, Sušice, Sušice II (okres Klatovy), ul. Volšovská

3 / 3


